
Spielalter: 22-29
Körpergröße: 188cm
Statur:  sportlich muskulös
Haarfarbe: schwarz
Haarlänge: kurz
Augenfarbe: dunkel Braun
Staatsangehörigkeit: Deutsch 
Sprachen: Deutsch, Englisch, Lingala, Französisch 
Fähigkeiten: Boxen, Fußball, Hip-Hop Tanz 
Wohnort: Berlin/Köln 

V I T A 

Auswahl Film/TV 

2024 

2024 

2023 

2023 

Daddy’s Girl 
R: Safira Robens 

Echos (Kurzfilm) 
R: Henri Graute 

Filterlos (Kurzfilm) 
R: Lisa Dirk 

Veils around us (Kurzfilm) 
R: Timm Gillner 


